
UCHWAŁA NR XIII/68/2015
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art.222, art.235, art.236, art. 237, art.242, art258, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.  poz.885, poz.938) oraz Uchwały Nr III/10/2015 Rady 
Gminy w Rząśni z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2015 rok, Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 990 061,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 990 061,00 zł oraz dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia  na rok 2015 wynosi 50 761 399,71  zł, w tym:

- dochody bieżące - 44 700 173,30 zł,

- dochody majątkowe - 6 061 226,41  zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2015 wynosi 53 496 767,85  zł, w tym:

- wydatki bieżące - 28 917 036,23 zł,

- wydatki majątkowe - 24 579 731,62 zł.

§ 3. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2015 rok w kwocie 24 578 990,62 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. Traci moc załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2015 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 
30 września 2015 r w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2015 rok.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. Traci moc załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/54/2015 Rady Gminy Rząśnia z dnia 02 września 
2015 r w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 2015 rok.

§ 5. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 5. Traci moc załącznik Nr 5 do 
uchwały Nr X/50/2015 Rady Gminy Rząśnia z dnia 14 lipca 2015 r w sprawie  budżetu Gminy Rząśnia na 
2015 rok.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 2A7DE5D7-7B1A-4BDB-BFB8-8DEF9274D5C6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 165 336,50 0,00 6 510,00 171 846,50

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 38 778,50 0,00 6 510,00 45 288,50

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 777,00 0,00 6 510,00 45 287,00

852     Pomoc społeczna 1 411 405,00 0,00 181 152,00 1 592 557,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 209 350,00 0,00 180 354,00 1 389 704,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 204 350,00 0,00 180 354,00 1 384 704,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

17 346,00 0,00 798,00 18 144,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

6 886,00 0,00 798,00 7 684,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 384 453,00 0,00 46 484,00 430 937,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  90002   Gospodarka odpadami 328 000,00 0,00 46 484,00 374 484,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 46 484,00 46 484,00

bieżące razem:  44 466 027,30 0,00 234 146,00 44 700 173,30

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

majątkowe

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/68/2015

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 9 listopada 2015 r.

Dochody budżetu Gminy Rząśnia

Id: 2A7DE5D7-7B1A-4BDB-BFB8-8DEF9274D5C6. Podpisany Strona 1



600     Transport i łączność 3 873 937,34 0,00 755 915,00 4 629 852,34

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 873 937,34 0,00 0,00 3 873 937,34

  60016   Drogi publiczne gminne 3 873 937,34 0,00 755 915,00 4 629 852,34

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 873 937,34 0,00 0,00 3 873 937,34

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin)

0,00 0,00 755 915,00 755 915,00

majątkowe razem:  5 305 311,41 0,00 755 915,00 6 061 226,41

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 648 601,34 0,00 0,00 4 648 601,34

Ogółem: 49 771 338,71 0,00 990 061,00 50 761 399,71

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 673 601,34 0,00 0,00 4 673 601,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 2A7DE5D7-7B1A-4BDB-BFB8-8DEF9274D5C6. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5126840,22 147386,22 147386,22 0 147386,22 0 0 0 0 0 4979454 4979454 650000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 464315 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 459315 459315 0 0

po zmianach 5591155,22 152386,22 152386,22 0 152386,22 0 0 0 0 0 5438769 5438769 650000 0

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 5111038 131584 131584 0 131584 0 0 0 0 0 4979454 4979454 650000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 459315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 459315 459315 0 0

po zmianach 5570353 131584 131584 0 131584 0 0 0 0 0 5438769 5438769 650000 0

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 4329454 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4329454 4329454 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 459315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 459315 459315 0 0

po zmianach 4788769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4788769 4788769 0 0

  1095 Pozostała działalność

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600   Transport i łączność

przed zmianą 6729696,88 253000 253000 0 253000 0 0 0 0 0 6476696,88 6476696,88 2007076,88 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6819696,88 343000 343000 0 343000 0 0 0 0 0 6476696,88 6476696,88 2007076,88 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5006643,88 114000 114000 0 114000 0 0 0 0 0 4892643,88 4892643,88 2007076,88 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5086643,88 194000 194000 0 194000 0 0 0 0 0 4892643,88 4892643,88 2007076,88 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 66500 66500 66500 0 66500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116500 116500 116500 0 116500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1486000 109000 109000 0 109000 0 0 0 0 0 1377000 1377000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1496000 119000 119000 0 119000 0 0 0 0 0 1377000 1377000 0 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/68/2015

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 9 listopada 2015 r.

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia

Id: 2A7DE5D7-7B1A-4BDB-BFB8-8DEF9274D5C6. Podpisany Strona 1



zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2803224,74 281200 244000 40000 204000 16200 21000 0 0 0 2522024,74 2522024,74 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2853224,74 331200 244000 40000 204000 66200 21000 0 0 0 2522024,74 2522024,74 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2746224,74 269200 232000 40000 192000 16200 21000 0 0 0 2477024,74 2477024,74 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2796224,74 319200 232000 40000 192000 66200 21000 0 0 0 2477024,74 2477024,74 0 0

    2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 16200 16200 0 0 0 16200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66200 66200 0 0 0 66200 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 427225 147225 65225 35700 29525 82000 0 0 0 0 280000 280000 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 427225 147225 65225 34700 30525 82000 0 0 0 0 280000 280000 0 0

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 55000 55000 55000 35700 19300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55000 55000 55000 34700 20300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 35700 35700 35700 35700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34700 34700 34700 34700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 1286556 1286556 942597 555601 386996 0 343959 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7298 7298 7298 0 7298 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1287354 1287354 943395 549101 394294 0 343959 0 0 0 0 0 0 0

  85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 218000 218000 218000 0 218000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 224000 224000 224000 0 224000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 218000 218000 218000 0 218000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 224000 224000 224000 0 224000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85206 Wspieranie rodziny

przed zmianą 15000 15000 15000 12000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 9000 6000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

przed zmianą 7876 7876 7876 0 7876 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 798 798 798 0 798 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8674 8674 8674 0 8674 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 7876 7876 7876 0 7876 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 798 798 798 0 798 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8674 8674 8674 0 8674 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 524125 524125 517125 461925 55200 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2A7DE5D7-7B1A-4BDB-BFB8-8DEF9274D5C6. Podpisany Strona 2



po zmianach 524125 524125 517125 461425 55700 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 27500 27500 27500 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

przed zmianą 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 9439113,61 2646113,61 1791333,61 887060,61 904273 839780 15000 0 0 0 6793000 6793000 6279000 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94834 94834 53484 0 53484 41350 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9531947,61 2738947,61 1842817,61 887060,61 955757 881130 15000 0 0 0 6793000 6793000 6279000 0

  90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 361000 361000 361000 0 361000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51484 51484 51484 0 51484 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 412484 412484 412484 0 412484 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 358500 358500 358500 0 358500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46484 46484 46484 0 46484 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 404984 404984 404984 0 404984 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

przed zmianą 75000 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73000 69000 69000 0 69000 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 7118780 839780 0 0 0 839780 0 0 0 0 6279000 6279000 6279000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41350 41350 0 0 0 41350 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7160130 881130 0 0 0 881130 0 0 0 0 6279000 6279000 6279000 0

    2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

przed zmianą 839780 839780 0 0 0 839780 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41350 41350 0 0 0 41350 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 881130 881130 0 0 0 881130 0 0 0 0 0 0 0 0

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1918267 1688267 363667 115479 248188 1293600 31000 0 0 0 230000 230000 200000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105250 105250 5000 0 5000 100250 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2023517 1793517 368667 115479 253188 1393850 31000 0 0 0 230000 230000 200000 0

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 340867 140867 139867 104279 35588 0 1000 0 0 0 200000 200000 200000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 345867 145867 144867 104279 40588 0 1000 0 0 0 200000 200000 200000 0

Id: 2A7DE5D7-7B1A-4BDB-BFB8-8DEF9274D5C6. Podpisany Strona 3



    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  92116 Biblioteki

przed zmianą 540000 540000 0 0 0 540000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 543000 543000 0 0 0 543000 0 0 0 0 0 0 0 0

    2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 540000 540000 0 0 0 540000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 543000 543000 0 0 0 543000 0 0 0 0 0 0 0 0

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

przed zmianą 743000 743000 0 0 0 743000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 97250 97250 0 0 0 97250 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 840250 840250 0 0 0 840250 0 0 0 0 0 0 0 0

    2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

przed zmianą 743000 743000 0 0 0 743000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 97250 97250 0 0 0 97250 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 840250 840250 0 0 0 840250 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 50928615,05 26808198,43 21728295,43 11624723,61 10103571,82 2947080 1432823 0 0 700000 24120416,62 24120416,62 9136076,88 0

zmniejszenie -9500 -9500 -9500 -7500 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 812697 353382 161782 0 161782 191600 0 0 0 0 459315 459315 0 0

po zmianach 51731812,05 27152080,43 21880577,43 11617223,61 10263353,82 3138680 1432823 0 0 700000 24579731,62 24579731,62 9136076,88 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 38777 38777 38777 38092 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6510 6510 6510 6510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45287 45287 45287 44602 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 38777 38777 38777 38092 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6510 6510 6510 6510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45287 45287 45287 44602 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 30641 30641 30641 30641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5442 5442 5442 5442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36083 36083 36083 36083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 935 935 935 935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5735 5735 5735 5735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 651 651 651 651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 133 133 133 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 784 784 784 784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 50363 50363 23983 11086,65 12896,35 0 26380 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1185,08 -1185,08 -1185,08 0 -1185,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1185,08 1185,08 1185,08 1185,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50363 50363 23983 12271,73 11711,27 0 26380 0 0 0 0 0 0 0

  75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 13570 13570 7030 2931 4099 0 6540 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1185,08 -1185,08 -1185,08 0 -1185,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1185,08 1185,08 1185,08 1185,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13570 13570 7030 4116,08 2913,92 0 6540 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2A7DE5D7-7B1A-4BDB-BFB8-8DEF9274D5C6. Podpisany Strona 4



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 421 421 421 421 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32,83 32,83 32,83 32,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 453,83 453,83 453,83 453,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 60 60 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2,25 2,25 2,25 2,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62,25 62,25 62,25 62,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2450 2450 2450 2450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1150 1150 1150 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -767,42 -767,42 -767,42 0 -767,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2732,58 2732,58 2732,58 0 2732,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 299 299 299 0 299 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -299 -299 -299 0 -299 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -118,66 -118,66 -118,66 0 -118,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 181,34 181,34 181,34 0 181,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 1215035 1215035 85134 67100 18034 0 1129901 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 180354 180354 5182 5182 0 0 175172 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1395389 1395389 90316 72282 18034 0 1305073 0 0 0 0 0 0 0

  85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1204350 1204350 74449 67100 7349 0 1129901 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 180354 180354 5182 5182 0 0 175172 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1384704 1384704 79631 72282 7349 0 1305073 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1129901 1129901 0 0 0 0 1129901 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 175172 175172 0 0 0 0 175172 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1305073 1305073 0 0 0 0 1305073 0 0 0 0 0 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 22800 22800 22800 22800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 4300 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27100 27100 27100 27100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 41550 41550 41550 41550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 777 777 777 777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42327 42327 42327 42327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 650 650 650 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105 105 105 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 755 755 755 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 1578091,8 1578091,8 421810,8 116278,65 305532,15 0 1156281 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1185,08 -1185,08 -1185,08 0 -1185,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 188049,08 188049,08 12877,08 12877,08 0 0 175172 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1764955,8 1764955,8 433502,8 129155,73 304347,07 0 1331453 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2A7DE5D7-7B1A-4BDB-BFB8-8DEF9274D5C6. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział

 

Wyszczególnienie
Okres

realizacji

Planowane nakłady
finansowe  na 2015

r. /w zł/
§

 

1 2 3 4 5 6

O10 x x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO x 5 438 769,00

  O1010 x Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi x 5 438 769,00

    6050 1.Budowa, przebudowa i rozbud. wodociagów: 2 015 80 000,00

      2. Budowa oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej   3 868 769,00

    6050
- Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odejściami bocznymi i
przepompowniami dla m. Będków, Żary i części  Rząśni

2012-2016 3 218 769,00

    6059
- Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Rząśni wraz
z uzbrojeniem i infrastrukturą

2012-2015 650 000,00

    6050 3. Budowa ogniw fotowoltaicznych: 2 015 1 490 000,00

      - na terenie hydroforni w Rząśni   1 000 000,00

      - na terenie oczyszczalni ścieków w Rząśni   490 000,00

600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x 6 476 696,88

  60014 x Drogi publiczne powiatowe x 190 303,00

    6050
1. Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg powiatowych
Nr 3507E,  2311E, 3500E w zakresie budowy ciągu pieszo-
rowerowego

2 015 80 000,00

    6300
2. Dokumentacja projektowa przebudowy i rozbudowy drogi
powiatowej Nr 3500E na odcinku Pajęczno-Rząśnia-Będków,  dł
.ok 13,2 km

2014-2016 110 303,00

  60016 x Drogi publiczne gminne x 4 892 643,88

    6050 1. Dokumentacja na drogi gminne 2 015 200 000,00

    6050
2. Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi gminnej nr
109209E i nr 101010Ew zakresie budowy ścieżki rowerowej

2 015 50 000,00

    6050
3. Bud.drogi Suchowola - Rekle - Stróża dł. 2796 mb, dz. Nr
555- obręb Suchowola, dz. Nr 146 i 159- obręb Rekle, dz. Nr
1632-obręb Zielęcin

2011-2015 2 515 567,00

     
4. Projekt"Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w gminie
Rząśnia"w tym:

2010-2015 2 007 076,88

    6057     926 076,06

    6059     1 081 000,82

    6050
5. Przebudowa drogi gminnej w Gawłowie dz.nr 368 dł.ok.100
mb

2 015 120 000,00

 
60017

x
Drogi wewnętrzne x 1 377 000,00

   
6050 1. Dokumentacja na drogi wewnętrzne 2 015 270 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/68/2015

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 9 listopada 2015 r.

Limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne

Id: 2A7DE5D7-7B1A-4BDB-BFB8-8DEF9274D5C6. Podpisany Strona 1



   
6050

2. Przebudowa dróg śródpolnych  /nakładki/ w miejscowościach
:

2 015 1 027 000,00

      Biała dz. nr 1271,779,710,424,571   280 000,00

      Kodrań-Kopy dz. nr 196, 255   70 000,00

      Kolonia Broszecin dz. nr 371   21 000,00

      Rząśnia dz. nr 47/1,46/2,984/4,988,993,679   220 000,00

      Gawłów dz. nr 454,551,552   200 000,00

      Broszęcin dz. nr 339,346   43 000,00

      Stróża dz. nr 488,587/1,855,454   193 000,00

   
6050

3. Przebudowa drogi wewnętrznej w Rząśni dz.nr 984/1
(ul.Bielskiego)

2 015 80 000,00

 
60095 x Pozostała działalność x 16 750,00

 
  6050 Projekt "witaczy" dla Gminy Rząśnia 2 015 16 750,00

700 x x GOSPODARKA MIESZKANIOWA x 75 000,00

  70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomościami x 75 000,00

    6050 - wykup gruntu 2 015 75 000,00

750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA x 820 000,00

 
75023 x Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) x 820 000,00

    6050

-Termomodernizacja wraz z przebudową dachu budynku UG w
Rząśni

2014-2016 400 000,00

    6050

- Przygotowanie dokumentacji projektowej budynku
administracyjnego UG

2 015 400 000,00

    6060
- Zakup komputerów, programów i drukarki 2 015 14 000,00

    6060
- Zakup ekspresu kawowego 2 015 6 000,00

754 x  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

x 2 522 024,74

 
75404 x Komendy Wojewódzkie Policji x 35 000,00

   
6170

- wpłata na fundusz celowy  na zakup samochodu dla Komendy
Powiatowej Policji w Pajęcznie

2 015 35 000,00

 
75412 x Ochotnicze straże pożarne x 2 477 024,74

   
6050 - budowa budynku użyteczności publicznej w m. Zielęcin 2012-2015 1 717 024,74

   
6050 -zagospodarowanie placu przy OSP Gawłów 2 015 60 000,00

   
6050 - zagospodarowanie terenu przy OSP w Stróży 2 015 180 000,00

   
6050

- remont budynku i zagospodarowanie placu przy OSP w
Suchowoli

2 015 320 000,00

   
6050 - przebudowa budynku garaży OSP w Białej 2 015 200 000,00

  75495
x Pozostała działalnośc 2 015 10 000,00

   
6050

- budowa i wdrożenie systemu informacji o zagrożeniach i
awariach mieszkańców Gminy Rząśnia

2 015 10 000,00

801 x   OŚWIATA I WYCHOWANIE x 1 698 500,00

 
80101 x Szkoły Podstawowe x 185 500,00

 
  6050

Instalacja nagłośnienia na hali sportowej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Rząśni

2 015 45 500,00

   
6050 Odwodnienie przy SP w Białej 2 015 40 000,00

Id: 2A7DE5D7-7B1A-4BDB-BFB8-8DEF9274D5C6. Podpisany Strona 2



   
6050

Dokumentacja na rewitalizację budynku komunalnego w Stróży
(budynek po szkole podstawowej)

2 015 100 000,00

           

 
80110 x Gimnazja x 1 505 000,00

 
  6050 Zagospodarowanie placu przy gimnazjum w Rząśni 2 015 1 100 000,00

   
6050 Przebudowa budynku (po piekarni) wraz z wyposażeniem 2009-2015 405 000,00

 
80148 x Stołówki szkolne i przedszkolne x 8 000,00

 
  6060 Zakup zmywarki 2 015 8 000,00

851 x x OCHRONA ZDROWIA x 280 000,00

 
85111 X Szpitale ogólne x 60 000,00

 
  6220

-dotacja celowa z budżetu dla Szpitala Powiatowego w Pajęcznie na
dofinansowanie zadań i zakupów inwestycyjnych 2 015 20 000,00

 
  6220

-dotacja celowa z budżetu dla Szpitala Wojewódzkiego w Bełchatowie
na dofinansowanie zadań i zakupów inwestycyjnych 2 015 20 000,00

 
  6220

-dotacja celowa z budżetu dla Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki w
Łodzi na dofinansowanie zadań i zakupów inwestycyjnych 2 015 20 000,00

 
85121 X Lecznictwo ambulatoryjne x 220 000,00

 
  6050

Przebudowa schodów wraz z wykonaniem zadaszenia w
budynku GOZ

2 015 120 000,00

 
  6050

Przygotowanie dokumentacji na rozbudowę budynku ośrodka
zdrowia w Rząśni (rehabilitacja)

2 015 100 000,00

900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA x 6 793 000,00

  90004 x Utrzymanie zieleni w miastach i gminach x 4 000,00

    6060 Zakup kosiarki 2 015 4 000,00

  90005 x Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu x 100 000,00

    6050 Dokumentacja projektowa ,,Słoneczna Energia Gminy Rząśnia" 2 015 100 000,00

  90015 x Oświetlenie ulic, placów i dróg x 300 000,00

    6050 - Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie 2 015 300 000,00

  90017 x Zakłady gospodarki komunalnej x 6 279 000,00

    6219
- Modernizacja hydroforni i ujęcia wody w Rząśni oraz zakup
ciągnika rolniczego wraz z wozem asenizacyjnym

2010-2015 6 279 000,00

  90095 x Pozostała działalność x 110 000,00

    6050
- Zagospodarowanie terenu dz. Nr 1071 Rząśnia (parking przy
cmentarzu)

2 015 110 000,00

921 x x KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO x 230 000,00

  92108 x Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele x 30 000,00

    6060 Zakup instrumentów  muzycznych 2 015 30 000,00

  92109 x Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby x 200 000,00

     
- Remont budynku świetlicy wiejskiej oraz zagospodarowanie
terenu w m. Rekle

2014-2015 200 000,00

    6057     73 868,00

    6059     126 132,00

Id: 2A7DE5D7-7B1A-4BDB-BFB8-8DEF9274D5C6. Podpisany Strona 3



           

           

926 x x KULTURA FIZYCZNA x 245 000,00

  92601 X Obiekty sportowe 2 015 100 000,00

    6050 Ogrodzenie boiska sportowego w Białej 2 015 100 000,00

  92695 x Pozostała działalność 2 015 145 000,00

    6050
Zagospodarowanie kompleksu sportowo-rekreacyjnego wraz z
wiatą przy boisku w Rząśni

2 015 145 000,00

    OGÓŁEM:   24 578 990,62

Id: 2A7DE5D7-7B1A-4BDB-BFB8-8DEF9274D5C6. Podpisany Strona 4



PRZYCHODY Plan na 2015 r     KOSZTY Plan na 2015 r    

       

Dział 900 rozdz. 90017   Dział 900 rozdz.90017   

 - wpływy z usług      900 000,00     - wynagrodzenia wraz z pochodnymi    1 001 825,00   

 - dotacja z budżetu, w tym:    7 160 130,00   
 - wydatki związane z
funkcjonowaniem i realizacją  zadań

      779 305,00         - § 2650 - otrzymana przez
samorzadowy zakład budżetowy

            881 130,00   

           z tego: woda i ścieki             798 130,00     - wydatki majątkowe    6 279 000,00   

wodomierze               10 000,00       

utrzymanie oczyszczalni               30 000,00       

                       przepływomierze               43 000,00       

   - § 6219 - dotacja celowa otrzymana
z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
nwestycji i zakupów inwestycyjnych 

         6 279 000,00       

Razem 900-90017       8 060 130,00    Razem 900-90017        8 060 130,00   

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/68/2015

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 9 listopada 2015 r.

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej

Id: 2A7DE5D7-7B1A-4BDB-BFB8-8DEF9274D5C6. Podpisany Strona 1



rozdz./§
klasyfikacji
budżetowej

Kwota w zł.

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEMPodmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

60014 § 6300     110 303,00 110 303,00         110 303,00

75404 § 6170     35 000,00 35 000,00         35 000,00

75412 § 2820             66 200,00 66 200,00 66 200,00

85111 § 6220     60 000,00 60 000,00         60 000,00

w tym: Szpital
Powiatowy Pajęczno     20 000,00 20 000,00         20 000,00

Szpital Wojewódzki
Bełchatów     20 000,00 20 000,00         20 000,00

Instytut Centrum
Zdrowia Matki Polki w
Łodzi     20 000,00 20 000,00         20 000,00

85121 § 2560 82 000,00     82 000,00         82 000,00

90017 § 2650   881 130,00   881 130,00         881 130,00

w tym: dotacja na
wodomierze   10 000,00   10 000,00         10 000,00

woda i oczyszczanie
ścieków   798 130,00   798 130,00         798 130,00

dotacja do
oczyszczalni   30 000,00   30 000,00         30 000,00

dotacja na
przepływomierze   43 000,00   43 000,00         43 000,00

90017 § 6219     6 279 000,00 6 279 000,00         6 279 000,00

w tym: modernizacja
hydrofornii oraz    

6 279 000,00 6 279 000,00
       

6 279 000,00
zakup ciągnika
rolniczego wraz z            

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/68/2015

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 9 listopada 2015 r.

Plan dotacji z budżetu Gminy Rząśnia

Id: 2A7DE5D7-7B1A-4BDB-BFB8-8DEF9274D5C6. Podpisany Strona 1



wozem
asenizacyjnym

     

   

       

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

92116 § 2480 543 000,00     543 000,00         543 000,00

92120 § 2720             840 250,00 840 250,00 840 250,00

92195 § 2820             10 600,00 10 600,00 10 600,00

92605 § 2360             699 000,00 699 000,00 699 000,00

92695 § 2360             16 500,00 16 500,00 16 500,00

OGÓŁEM 625 000,00 881 130,00 6 484 303,00 7 990 433,00     1 632 550,00 1 632 550,00 9 622 983,00

Id: 2A7DE5D7-7B1A-4BDB-BFB8-8DEF9274D5C6. Podpisany Strona 2




